
乌拉特前旗2025年11.46万亩高标准农田建设项目农田输配电工
程施工标段中标候选人公示

招标项目编号（K1508232025091801001029）

公示结束时间：2025-11-12 17:30:00

一、评标情况

【1】乌拉特前旗2025年11.46万亩高标准农田建设项目农田输配电工程施工标段：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：内蒙古宏桥建设集团有限公司，投标报价：561.300043万元，质量符合国家及行业标准，工
期/交货期/服务期：251天；

中标候选人第2名：建泽建设股份有限公司，投标报价：559.0776万元，质量符合国家及行业标准，工期/交货期/
服务期：251天；

中标候选人第3名：内蒙古禄强电气有限责任公司，投标报价：557.7201万元，质量符合国家及行业标准，工期/
交货期/服务期：251天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（内蒙古宏桥建设集团有限公司)的项目负责人：冯俊生，建造师证，蒙215070907638；

中标候选人（建泽建设股份有限公司)的项目负责人：范海栋，建造师证，蒙215131323751；

中标候选人（内蒙古禄强电气有限责任公司)的项目负责人：赵军，建造师证，NMG2407289；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（内蒙古宏桥建设集团有限公司)的资格能力要求：完全响应；

中标候选人（建泽建设股份有限公司)的资格能力要求：完全响应；

中标候选人（内蒙古禄强电气有限责任公司)的资格能力要求：完全响应；

二、提出异议的渠道及方式

依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果
有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。投标人或其他利害关系人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标
投标法实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令、九部
委第23号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：1、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）； 2、内蒙古自治区公
共资源交易网（http://www.nmgggzyjy.gov.cn）； 3、内蒙古招标投标公共服务平台
（www.nmgztb.com.cn）。 ；

四、监督部门

本项目监督部门为巴彦淖尔市农牧局。

五、联系人

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgggzyjy.gov.cn/
http://www.nmgztb.com.cn/


招标人：乌拉特前旗农牧和科技局

地址：巴彦淖尔市乌拉特前旗乌拉山镇

联系人：刘少博

电话：0478-3608183

邮件：/

招标代理机构:内蒙古远辰建设发展有限公司

地址：呼和浩特市恒盛广场D座810室

联系人：段耀辉

电话：18147135988

邮件：ycjs2021@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2
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乌拉特前旗2025年11.46万亩高标准农田建设项目农

田输配电工程施工标段中标候选人公示 

乌拉特前旗 2025年 11.46万亩高标准农田建设项目农田输配电工程施工标

段招标评标工作已结束，依据评标委员会的评标报告，发布中标候选人公示如下： 

项目名称 
乌拉特前旗 2025年 11.46

万亩高标准农田建设项目 
项目编号 K1508232025091801001 

标段名称 

乌拉特前旗 2025年 11.46

万亩高标准农田建设项目

农田输配电工程施工标段 

标段编号 K1508232025091801001029 

招标人 乌拉特前旗农牧和科技局 
招标控制

价 
5625000元 

招标代理机构 
内蒙古远辰建设发展有限

公司 
开标时间 

2025年 11月 5日上午 9 时 

30分 

开标地点及标室 乌拉特前旗公共资源交易(政府采购)中心开标 2室 

一、中标候选人相关信息 

中标候选人相关信息一览表（公示） 

推荐中标候选人 
内蒙古宏桥建设集团

有限公司 

建泽建设股份有限公

司 

内蒙古禄强电气有限

责任公司 

投标报价 5613000.43 元 5590776.00元 5577201.00元 

工 期 

2025年 10月 22日

-2026年 6月 30日，共

计251日历天（上述开、

交工时间仅作为编制

投标文件的统一标准，

具体开工时间以实际

进场时间为准） 

2025年 10月 22日

-2026年 6月 30日，共

计251日历天（上述开、

交工时间仅作为编制

投标文件的统一标准，

具体开工时间以实际

进场时间为准） 

2025年 10月 22 日

-2026年 6月 30日，共

计 251日历天（上述开、

交工时间仅作为编制

投标文件的统一标准，

具体开工时间以实际

进场时间为准） 

工程质量 符合国家及行业标准 符合国家及行业标准 符合国家及行业标准 



财务状况 良好 良好 良好 

信用 良好 良好 良好 

惩罚 无 无 无 

项目负责人及 

证书编号 

冯俊生 

蒙 215070907638 

范海栋 

蒙 215131323751 

赵军 

NMG2407289 

技术负责人 王光慧 0010925 祁素伟 2021121824 强巍峰 2021122400 

施工员 
秦磊 

SQX20241501230 

孙浩东

0152410100031000007 

王永强 

0152410300017000002 

安全员 
翟伟元 

蒙水安 C20230000208 

赵宇荣 

蒙建安 C2（2021）

0005961 

张佳伟 

蒙建安 C2（2022）

0004285 

菅帅 

蒙建安 C2（2024）

0012733 

质量员 
冯桂荣 

蒙 SL-2024000003931 

杨毅 

0152410600031000011 

陈波 

0152410600017000021 

材料员 
邓莉琼 

SQX20241501234 

任珏凤 

0152411100031000029 

强琴琴 

0152411100017000019 

资料员 
赵玉 

SQX20241501224 

杨洁 

0151811491518000338 

刘沚霖 

0152411400017000022 

最终得分 90.37 90.04 90.02 

排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

推荐中标候选人企业业绩 

推荐中标候选人 企业业绩 项目负责人业绩 

内蒙古宏桥建设集

团有限公司 

1.阳光铭岛 2022年内蒙古包头换

电站 10KV高压配电施工 

2.鄂尔多斯市淮格尔旗 2024年清

洁取暖配套供电工程施工招标施

工标段 

3.沟门村农田灌溉供电线路架设

和阳坡村自来水泵供电线路改造

2020 年乌兰察布市兴和县高标

农田建设项目施工(十五标) 

2023 年兴安盟突泉县高标农田

建设项目电标(7标段) 



4.内蒙古超高压供电公司 2023年

第十二批集中采购耳字壕 500 千

伏输变电工程项目 

5.内蒙古电力(集团)有限责任公

司乌兰察布供电分公司乌兰察布

市凉城县 35 千伏后营变新建 II

回 10千伏线路出工程施工项目 

6.开鲁县 2024年义和塔拉镇、清

河牧场 3.3995万亩高标准农田建

设项目(电力第二标段) 

建泽建设股份有限

公司 

1.内蒙古电力(集团)有限责任公

司巴彦淖尔供电分公司 2023年第

次招标采购技改施工项目 45标段 

2.2023年 110KV五原变电站 1#主

变更换 

3.巴彦淖尔市乌拉特后旗 2024年

第一批农村电网巩固提升 10千伏

及以下工程 

2024 年磴口县高标准农田建设

项目第七批施工第二十九标段

(农田输配电工程) 

内蒙古禄强电气有

限责任公司 

1.包头市融广材料科技有限公司 

10KV 配网工程 630KVA 变压器增

容及计量安装工程 

2.薛家湾供电公司市区供电分公

司 2024 年计量装置轮换工程 

3.阿拉善盟巴彦浩特供电分公司 

2024 年计量装置轮换工程(一标

段) 

4.阿拉善供电公司 2024 年阿拉

善盟行政村(嘎查)村委会(队部)

通 网 电  10 千 伏 工 程 ( 四 标

段)(吉兰泰供电公司) 

5.包头钢铁职业技术学院附属幼

儿园供电外网工程项目建设 

6.内蒙古绿晟新能源有限公司 

10KV 线路计量装置及 1250KVA 箱

变安装工程 

7. 包 头 市 炭 研 新 型 新 材 料 

3150KVA 变压器和 10KV 配电网

改造及计量装置轮换工程 

8.包头市融广材料科技有限公司 

包头市融广材料科技有限公司 

10KV 配网工程 630KVA 变压器

增容及计量安装工程 



10KV 线路改造和新装变压器、高

低压柜等设备安装及计量装置轮

换工程 

9.包头市“ 2109”人防工程 

250KVA 临时箱变安装及计量装

置更换 

10.包头市炭研新型新材料有限

公 司 10KV 线 路 改 造 和 新 建 

2500KVA 变压器及配套电力设备

施工和计量装置轮换工程 

11.包头市九原区窑变 915庆小线

青格尔塔拉度假村 10KV配网改造

及计量装置轮换工程; 

推荐中标候选人企业奖项 

推荐中标候选人 企业奖项 

内蒙古宏桥建设集团有

限公司 
/ 

建泽建设股份有限公司 / 

内蒙古禄强电气有限责

任公司 
/ 

二、评标办法 

综合评估法 

三、否决投标情况 

序号 被否决投标人名称 否决理由 

1 
内蒙古智森工程技

术有限公司 
技术负责人不一致 

四、开标记录表 



序

号 

投标单位

名称 

投标报价

（元） 
工期 负责人 

工程质

量 

是否缴

纳保证

金 

备

注 

1 

巴彦淖尔

市康立电

力安装有

限责任公

司 

5540526 

2025年 10月 22日-2026

年 6月 30日，共计 251

日历天（具体开工时间以

实际进场时间为准） 

刘欢 

达到符

合国家

及行业

标准 

否  

2 

内蒙古禄

强电气有

限责任公

司 

5577201.00 

2025年 10月 22日-2026

年 6月 30日，共计 251

日历天（上述开、交工时

间仅作为编制投标文件

的统一标准，具体开工时

间以实际进场时间为准） 

赵军 

符合国

家及行

业标准 

是  

3 

建泽建设

股份有限

公司 

5590776 

2025年 10月 22日-2026

年 6月 30日，共计 251

日历天（上述开、交工时

间仅作为编制投标文件

的统一标准，具体开工时

间以实际进场时间为准） 

范海栋 

符合国

家及行

业标准 

是  

4 

内蒙古辉

凡电力电

气有限责

任公司 

5613359 

2025年 10月 22日-2026

年 6月 30日，共计 251

日历天 

李刚 

符合国

家及行

业标准 

否  

5 

内蒙古智

森工程技

术有限公

司 

5308444.40 

2025年 10月 22日-2026

年 6月 30日，共计 251

日历天（上述开、交工时

间仅作为编制投标文件

的统一标准，具体开工时

间以实际进场时间为准） 

王少明 

符合国

家及行

业标准 

否  

6 

内蒙古宏

桥建设集

团有限公

司 

5613000.43 

2025年 10月 22日-2026

年 6月 30日，共计 251

日历天（上述开、交工时

间仅作为编制投标文件

的统一标准，具体开工时

间以实际进场时间为准） 

冯俊生 

符合国

家及行

业标准 

是  

7 

内蒙古泰

利工程建

设有限公

5612263.41 

2025年 10月 22日-2026

年 6月 30日，共计 251

日历天（上述开、交工时

卢亚丽 

符合国

家及行

业标准 

否  



司 间仅作为编制投标文件

的统一标准，具体开工时

间以实际进场时间为准） 

8 

内蒙古胜

正电气安

装有限责

任公司 

5615008.75 

2025年 10月 22日-2026

年 6月 30日，共计 251

日历天 

张紫燕 

符合国

家及行

业标准 

否  

9 

内蒙古宇

石建设工

程有限公

司 

5615747.05 

2025年 10月 22日-2026

年 6月 30日，共计 251

日历天（上述开、交工时

间仅作为编制投标文件

的统一标准，具体开工时

间以实际进场时间为准） 

戴国朋 

符合国

家及行

业标准 

否  

10 

唐山市昌

瑞电力工

程有限公

司 

5017898 

2025年 10月 22 日-2026

年 6月 30日，共计 251

日历天（上述开、交工时

间仅作为编制投标文件

的统一标准，具体开工时

间以实际进场时间为准） 

李鑫 

符合国

家及行

业标准 

否  

11 

内蒙古天

勤建筑工

程有限责

任公司 

5612984.8 

2025年 10月 22 日-2026

年 6月 30日，共计 251

日历天（上述开、交工时

间仅作为编制投标文件

的统一标准，具体开工时

间以实际进场时间为准） 

李丽 

符合国

家及行

业标准 

是  

12 

内蒙古嘉

合电力工

程有限公

司 

5621040.90 

2025年 10月 22 日-2026

年 6月 30日，共计 251

日历天（上述开、交工时

间仅作为编制投标文件

的统一标准，具体开工时

间以实际进场时间为准） 

何亚庆 

符合国

家及行

业标准 

是  

13 

内蒙古江

泽建设工

程有限公

司 

5614555 

2025年 10月 22 日-2026

年 6月 30日，共计 251

日历天（上述开、交工时

间仅作为编制投标文件

的统一标准，具体开工时

间以实际进场时间为准） 

杜伟光 

符合国

家及行

业标准 

是  

五、评委打分情况 

评委打分情况及汇总表（公示） 



序

号 

投标人

名称 

技术部分 报

价

部

分 

商

务

部

分 

总

分 

综

合

排

序 

评

委 1 

评

委 2 

评

委 3 

评

委 4 

评

委 5 

评

委 6 

评

委 7 
汇总 

1 

内蒙古宏

桥建设集

团有限公

司 

29.4

0 

34.5

0 

26.0

0 

30.4

0 

30.4

0 

32.4

0 

29.8

0 
30.41 

39.

96 

20.0

0 

90.3

7 
1 

2 

建泽建设

股份有限

公司 

29.8

0 

32.4

0 

24.0

0 

30.4

0 

30.2

0 

34.0

0 

29.9

0 
30.10 

39.

94 

20.0

0 

90.0

4 
2 

3 

内蒙古禄

强电气有

限责任公

司 

29.3

0 

32.6

0 

25.0

0 

30.2

0 

30.0

0 

34.2

0 

29.6

0 
30.13 

39.

89 

20.0

0 

90.0

2 
3 

4 

内蒙古泰

利工程建

设有限公

司 

29.6

0 

31.8

0 

24.0

0 

30.7

0 

30.0

0 

32.2

0 

30.0

0 
29.76 

39.

96 

20.0

0 

89.7

2 
4 

5 

内蒙古嘉

合电力工

程有限公

司 

29.8

0 

34.5

0 

29.0

0 

29.9

0 

30.1

0 

33.0

0 

29.3

0 
30.80 

39.

90 

18.4

0 

89.1

0 
5 

6 

内蒙古胜

正电气安

装有限责

任公司 

29.8

0 

32.5

0 

24.0

0 

29.6

0 

30.5

0 

31.3

0 

29.7

0 
29.63 

39.

94 

19.0

0 

88.5

7 
6 

7 

内蒙古宇

石建设工

程有限公

司 

29.3

0 

31.4

0 

25.0

0 

27.9

0 

28.2

0 

27.0

0 

27.3

0 
28.01 

39.

94 

20.0

0 

87.9

5 
7 



8 

内蒙古辉

凡电力电

气有限责

任公司 

30.1

0 

31.2

0 

24.0

0 

28.4

0 

30.3

0 

29.6

0 

28.9

0 
28.93 

39.

95 

19.0

0 

87.8

8 
8 

9 

内蒙古天

勤建筑工

程有限责

任公司 

28.9

0 

32.5

0 

25.0

0 

29.8

0 

30.3

0 

33.0

0 

29.9

0 
29.91 

39.

96 

14.0

0 

83.8

7 
9 

10 

内蒙古江

泽建设工

程有限公

司 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
39.

95 

20.0

0 

59.9

5 
10 

11 

巴彦淖尔

市康立电

力安装有

限责任公

司 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
39.

76 

20.0

0 

59.7

6 
11 

12 

唐山市昌

瑞电力工

程有限公

司 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
37.

9 
15.5 54.3 12 

六、异议与投诉 

依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依

法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。

投标人或其他利害关系人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标投标法实施

条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七

部委第11号令、九部委第23号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。 

公示时间 2025 年 11月 7日——2025 年 11月 12日 

招标人 
乌拉特前旗农牧和科技

局 
地址 

巴彦淖尔市乌拉特前旗乌

拉山镇 

联系人 刘少博 电话 0478-3608183 



行政监督单

位 
巴彦淖尔市农牧局 地址 

内蒙古自治区巴彦淖尔市

临河区 

联系人 刘吉  电话 0478-8289030 

招标代理机

构 

内蒙古远辰建设发展有

限公司 
地址 

呼和浩特市恒盛广场 D座

810室 

联系人 段耀辉 电话 18147135988 

七、发布公示的媒介 

1、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）； 

2、内蒙古自治区公共资源交易网（http://www.nmgggzyjy.gov.cn）； 

3、内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）。 

2025年 11 月 07 日 
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