# 乌拉特前旗2025年11.46万亩高标准农田建设项目农田输配电工程施工标段中标候选人公示

#### 招标项目编号 (K1508232025091801001029)

公示结束时间: 2025-11-12 17:30:00

#### 一、评标情况

#### 【1】乌拉特前旗2025年11.46万亩高标准农田建设项目农田输配电工程施工标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名:内蒙古宏桥建设集团有限公司,投标报价:561.300043万元,质量符合国家及行业标准,工期/交货期/服务期:251天;

中标候选人第2名: 建泽建设股份有限公司,投标报价: 559.0776万元,质量符合国家及行业标准,工期/交货期/服务期: 251天;

中标候选人第3名:内蒙古禄强电气有限责任公司,投标报价:557.7201万元,质量符合国家及行业标准,工期/交货期/服务期:251天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人(内蒙古宏桥建设集团有限公司)的项目负责人:冯俊生,建造师证,蒙215070907638;

中标候选人(建泽建设股份有限公司)的项目负责人: 范海栋, 建造师证, 蒙215131323751;

中标候选人(内蒙古禄强电气有限责任公司)的项目负责人:赵军,建造师证,NMG2407289;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人(内蒙古宏桥建设集团有限公司)的资格能力要求:完全响应;

中标候选人 (建泽建设股份有限公司)的资格能力要求: 完全响应;

中标候选人(内蒙古禄强电气有限责任公司)的资格能力要求:完全响应;

#### 二、提出异议的渠道及方式

依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》,投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间提出。投标人或其他利害关系人依法投诉的,应根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委第11号令、九部委第23号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

#### 三、其他

1: 详见附件;

2: 公告发布媒介: 1、中国招标投标公共服务平台 (<a href="http://www.cebpubservice.com/">http://www.nmgggzyjy.gov.cn</a>) ; 2、内蒙古自治区公共资源交易网 (<a href="http://www.nmgggzyjy.gov.cn">http://www.nmgggzyjy.gov.cn</a>) ; 3、内蒙古招标投标公共服务平台 (<a href="http://www.nmgztb.com.cn">www.nmgztb.com.cn</a>)。;

#### 四、监督部门

本项目监督部门为巴彦淖尔市农牧局。

#### 五、联系人

招标人: 乌拉特前旗农牧和科技局
地址: 巴彦淖尔市乌拉特前旗乌拉山镇
联系人: 刘少博
电话: 0478-3608183
邮件: /
招标代理机构:内蒙古远辰建设发展有限公司
地址: 呼和浩特市恒盛广场D座810室
联系人: 段耀辉
电话: 18147135988
邮件: ycjs2021@126.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_\_(签名)

招标人或其代理机构::\_\_\_\_(盖章)

## 乌拉特前旗 2025 年 11. 46 万亩高标准农田建设项目农 田输配电工程施工标段中标候选人公示

乌拉特前旗 2025 年 11. 46 万亩高标准农田建设项目农田输配电工程施工标 段招标评标工作已结束,依据评标委员会的评标报告,发布中标候选人公示如下:

项目名称	乌拉特前旗 2025 年 11.46 万亩高标准农田建设项目	项目编号	K1508232025091801001							
标段名称	乌拉特前旗 2025 年 11.46 万亩高标准农田建设项目 农田输配电工程施工标段	标段编号	K1508232025091801001029							
招标人	乌拉特前旗农牧和科技局	招标控制 价	5625000 元							
招标代理机构	内蒙古远辰建设发展有限 公司	井林田田								
开标地点及标室	乌拉特前旗公共资源交易(政府采购)中心开标2室									

#### 一、中标候选人相关信息

### 中标候选人相关信息一览表(公示)

推荐中标候选人	内蒙古宏桥建设集团 有限公司	建泽建设股份有限公 司	内蒙古禄强电气有限 责任公司
投标报价	5613000.43 元	5590776.00 元	5577201.00 元
	2025年10月22日	2025年10月22日	2025年10月22日
	-2026年6月30日,共	-2026年6月30日,共	-2026年6月30日,共
	计251日历天(上述开、	计251日历天(上述开、	计251日历天(上述开、
工期	交工时间仅作为编制	交工时间仅作为编制	交工时间仅作为编制
	投标文件的统一标准,	投标文件的统一标准,	投标文件的统一标准,
	具体开工时间以实际	具体开工时间以实际	具体开工时间以实际
	进场时间为准)	进场时间为准)	进场时间为准)
工程质量	符合国家及行业标准	符合国家及行业标准	符合国家及行业标准

财务状况	良好	良好	良好
信用	良好	良好	良好
惩罚	无	无	无
项目负责人及 证书编号	冯俊生 蒙 215070907638	范海栋 蒙 215131323751	赵军 NMG2407289
技术负责人	王光慧 0010925	祁素伟 2021121824	强巍峰 2021122400
施工员	秦磊 SQX20241501230	孙浩东 0152410100031000007	王永强 0152410300017000002
A E	翟伟元	赵宇荣	张佳伟 蒙建安 C2(2022) 0004285
安全员	蒙水安 C20230000208	蒙建安 C2(2021) 0005961	菅帅 蒙建安 C2(2024) 0012733
质量员	冯桂荣 蒙 SL-2024000003931	杨毅 0152410600031000011	陈波 0152410600017000021
材料员	邓莉琼 SQX20241501234	任珏凤 0152411100031000029	强琴琴 0152411100017000019
赵玉 资料员 SQX20241501224		杨洁 0151811491518000338	刘沚霖 0152411400017000022
最终得分	90. 37	90. 04	90. 02
排序	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人

### 推荐中标候选人企业业绩

推荐中标候选人	企业业绩	项目负责人业绩
内蒙古宏桥建设集 团有限公司	1. 阳光铭岛 2022 年内蒙古包头换电站 10KV 高压配电施工 2. 鄂尔多斯市淮格尔旗 2024 年清洁取暖配套供电工程施工招标施工标段 3. 沟门村农田灌溉供电线路架设和阳坡村自来水泵供电线路改造	2020 年乌兰察布市兴和县高标农田建设项目施工(十五标) 2023 年兴安盟突泉县高标农田建设项目电标(7标段)

	4. 内蒙古超高压供电公司 2023 年 第十二批集中采购耳字壕 500 千 伏输变电工程项目 5. 内蒙古电力(集团)有限责任公司乌兰察布供电分公司乌兰察布 市凉城县 35 千伏后营变新建 II 回 10 千伏线路出工程施工项目 6. 开鲁县 2024 年义和塔拉镇、清 河牧场 3. 3995 万亩高标准农田建 设项目(电力第二标段)	
建泽建设股份有限 公司	1. 内蒙古电力(集团)有限责任公司巴彦淖尔供电分公司2023年第次招标采购技改施工项目45标段2. 2023年110KV五原变电站1#主变更换3. 巴彦淖尔市乌拉特后旗2024年第一批农村电网巩固提升10千伏及以下工程	2024 年磴口县高标准农田建设项目第七批施工第二十九标段(农田输配电工程)
内蒙古禄强电气有 限责任公司	1.包头市融广材料科技有限公司 10KV 配网工程 630KVA 变压器增容及计量安装工程 2. 薛家湾供电公司市区供电分公司 2024 年计量装置轮换工程 3. 阿拉善盟巴彦浩特供电分公司 2024 年计量装置轮换工程(一标段) 4. 阿拉善供电公司 2024 年阿拉善盟行政村(嘎查)村委会(队部)通网电 10 千伏工程(四标段)(吉兰泰供电公司) 5. 包头钢铁职业技术学院附属幼儿园供电外网工程项目建设 6. 内蒙古绿晟新能源有限公司 10KV 线路计量装置及 1250KVA 箱变安装工程 7. 包头市炭研新型新材料 3150KVA 变压器和 10KV 配电网改造及计量装置轮换工程 8. 包头市融广材料科技有限公司	包头市融广材料科技有限公司 10KV 配网工程 630KVA 变压器 增容及计量安装工程

10KV 线路改造和新装变压器、高低压柜等设备安装及计量装置轮换工程 9. 包头市"2109"人防工程 250KVA 临时箱变安装及计量装置更换 10. 包头市炭研新型新材料有限公司 10KV 线路改造和新建 2500KVA 变压器及配套电力设备施工和计量装置轮换工程 11. 包头市九原区窑变 915 庆小线 青格尔塔拉度假村 10KV 配网改造 及计量装置轮换工程;

#### 推荐中标候选人企业奖项

推荐中标候选人	企业奖项
内蒙古宏桥建设集团有 限公司	/
建泽建设股份有限公司	/
内蒙古禄强电气有限责 任公司	/

#### 二、评标办法

综合评估法

### 三、否决投标情况

序号	被否决投标人名称	否决理由
1	内蒙古智森工程技 术有限公司	技术负责人不一致

### 四、开标记录表

序号	投标单位 名称	投标报价 (元)	工期	负责人	工程质量	是否缴 纳保证 金	备注
1	巴彦淖尔 市康立电 力安装有 限责任公 司	5540526	2025年10月22日-2026年6月30日,共计251日历天(具体开工时间以实际进场时间为准)	刘欢	达到符 合国家 及行业 标准	否	
2	内蒙古禄 强电气有 限责任公 司	5577201.00	2025年10月22日-2026年6月30日,共计251日历天(上述开、交工时间仅作为编制投标文件的统一标准,具体开工时间以实际进场时间为准)	赵军	符合国 家及行业标准	是	
3	建泽建设 股份有限 公司	5590776	2025年10月22日-2026年6月30日,共计251日历天(上述开、交工时间仅作为编制投标文件的统一标准,具体开工时间以实际进场时间为准)	范海栋	符合国 家及行业标准	是	
4	内蒙古辉 凡电力电 气有限责 任公司	5613359	2025年10月22日-2026年6月30日,共计251日历天	李刚	符合国 家及行业标准	否	
5	内蒙古智 森工程技 术有限公 司	5308444. 40	2025年10月22日-2026年6月30日,共计251日历天(上述开、交工时间仅作为编制投标文件的统一标准,具体开工时间以实际进场时间为准)	王少明	符合国 家及行业标准	否	
6	内蒙古宏 桥建设集 团有限公 司	5613000. 43	2025年10月22日-2026年6月30日,共计251日历天(上述开、交工时间仅作为编制投标文件的统一标准,具体开工时间以实际进场时间为准)	冯俊生	符合国 家及行业标准	是	
7	内蒙古泰 利工程建 设有限公	5612263. 41	2025年10月22日-2026 年6月30日,共计251 日历天(上述开、交工时	卢亚丽	符合国 家及行业标准	否	

	司		间仅作为编制投标文件 的统一标准,具体开工时 间以实际进场时间为准)				
8	内蒙古胜 正电气安 装有限责 任公司	5615008. 75	2025年10月22日-2026年6月30日,共计251日历天	张紫燕	符合国 家及行业标准	否	
9	内蒙古宇 石建设工 程有限公 司	5615747. 05	2025年10月22日-2026年6月30日,共计251日历天(上述开、交工时间仅作为编制投标文件的统一标准,具体开工时间以实际进场时间为准)	戴国朋	符合国 家及行业标准	否	
10	唐山市昌 瑞电力工 程有限公 司	5017898	2025年10月22日-2026年6月30日,共计251日历天(上述开、交工时间仅作为编制投标文件的统一标准,具体开工时间以实际进场时间为准)	李鑫	符合国 家及行业标准	否	
11	内蒙古天 勤建筑工 程有限责 任公司	5612984.8	2025年10月22 日-2026 年6月30日,共计251 日历天(上述开、交工时 间仅作为编制投标文件 的统一标准,具体开工时 间以实际进场时间为准)	李丽	符合国 家及行业标准	是	
12	内蒙古嘉 合电力工 程有限公 司	5621040. 90	2025年10月22日-2026年6月30日,共计251日历天(上述开、交工时间仅作为编制投标文件的统一标准,具体开工时间以实际进场时间为准)	何亚庆	符合国 家及行业标准	是	
13	内蒙古江 泽建设工 程有限公 司	5614555	2025年10月22日-2026年6月30日,共计251日历天(上述开、交工时间仅作为编制投标文件的统一标准,具体开工时间以实际进场时间为准)	杜伟光	符合国 家及行业标准	是	

### 五、评委打分情况

评委打分情况及汇总表(公示)

			技术部分								商		综
序 号	投标人 名称	评 委1	评 委 2	评 委3	评 委4	评 委 5	评 委 6	评 委 7	汇总	价部分	务 部 分	总分	合排序
1	内蒙古宏 桥建设集 团有限公 司	29. 4	34. 5	26. 0	30. 4	30. 4	32. 4	29.8	30. 41	39. 96	20.0	90. 3	1
2	建泽建设 股份有限 公司	29.8	32. 4	24. 0	30. 4	30. 2	34. 0	29.9	30. 10	39. 94	20. 0	90. 0	2
3	内蒙古禄 强电气有 限责任公 司	29. 3	32.6	25. 0	30. 2	30.0	34. 2	29.6	30. 13	39. 89	20.0	90.0	3
4	内蒙古泰 利工程建 设有限公 司	29. 6	31.8	24. 0	30. 7	30.0	32. 2	30.0	29. 76	39. 96	20. 0	89. 7 2	4
5	内蒙古嘉 合电力工 程有限公 司	29.8	34. 5	29. 0	29.9	30. 1	33. 0	29. 3	30. 80	39. 90	18. 4	89. 1	5
6	内蒙古胜 正电气安 装有限责 任公司	29.8	32. 5	24. 0	29.6	30. 5	31. 3	29.7	29. 63	39. 94	19. 0	88. 5 7	6
7	内蒙古宇 石建设工 程有限公 司	29. 3	31. 4	25. 0 0	27. 9	28. 2	27. 0	27. 3	28. 01	39. 94	20.0	87. 9 5	7

8	内蒙古辉 凡电力电 气有限责 任公司	30. 1	31. 2	24. 0	28. 4	30. 3	29.6	28.9	28. 93	39. 95	19. 0	87.8	8
9	内蒙古天 勤建筑工 程有限责 任公司	28. 9	32. 5	25. 0	29.8	30. 3	33. 0	29. 9	29. 91	39. 96	14. 0	83. 8	9
10	内蒙古江 泽建设工 程有限公 司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	39. 95	20.0	59. 9 5	10
11	巴彦淖尔 市康立电 力安装有 限责任公 司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	39. 76	20. 0	59. 7 6	11
12	唐山市昌 瑞电力工 程有限公 司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37. 9	15. 5	54. 3	12

### 六、异议与投诉

依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》,投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间提出。投标人或其他利害关系人依法投诉的,应根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委第11号令、九部委第23号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

公示时间	2025年11月7日——2025年11月12日								
招标人	乌拉特前旗农牧和科技 局 地址 巴彦淖尔市乌拉特前旗乌 拉山镇								
联系人	刘少博	电话	0478-3608183						

行政监督单 位	巴彦淖尔市农牧局	地址	内蒙古自治区巴彦淖尔市 临河区
联系人	刘吉	电话	0478-8289030
招标代理机 构	内蒙古远辰建设发展有 限公司	地址	呼和浩特市恒盛广场 D 座 810 室
联系人	段耀辉	电话	18147135988

### 七、发布公示的媒介

- 1、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/);
- 2、内蒙古自治区公共资源交易网(http://www.nmgggzyjy.gov.cn);
- 3、内蒙古招标投标公共服务平台(www.nmgztb.com.cn)。

2025年11月07日